

ÇEREZ POLİTİKASI

ÇEREZ NEDİR?

Kocalar Grup'a ait www.kocalar.com.tr internet sayfası kullanımınızda işlevselliği arttırmak ve kullanıcı deneyiminizi geliştirebilmek adına çeşitli çerezler kullanılmaktadır. Söz konusu çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ sunucusuna yerleştirilen ve bilgi depolamak için kullanılan küçük veri dosyalarıdır. Bu politikada, bu teknolojilerin tümü "çerez" olarak anılacaktır.

İnternet sitemiz haricinde üçüncü kişiler de kendi sitelerinde ve/veya uygulamalarında, www.kocalar.com.tr internet sitesi ile ilişkili olarak çerezler kullanabilir.

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER

Zorunlu Çerezler: İnternet sitemizin düzgün çalışmasının takibi amacıyla kullanılan çerezlerdir.

Reklam Çerezleri: Davranışsal ve hedef odaklı reklamların ziyaretçilerimize gösterilmesi amacıyla kullanılan çerezlerdir.

Performans Çerezleri: Ziyaretçilerimizin kullanım alışkanlıklarını analiz etmek ve uygulama istatistiklerini belirlemek için kullanılan çerezlerdir.

Fonksiyonel Çerezler: Ziyaretçi tercihlerinin kaydedilmesi yoluyla kişiselleştirilmiş içerik ve deneyim sunmak amacıyla kullanılan çerezlerdir.

ÇEREZLERİN YÖNETİLMESİ

www.kocalar.com.tr internet sayfasını kullanarak çerezlerin, işbu Çerez Politikası ile uyumlu bir şekilde kullanılmasına onay vermiş olursunuz. Çerezlerin bu şekilde kullanılmasını istemiyorsanız, tarayıcınızın ayarlarını düzenlemelisiniz. Ancak önemle belirtmek gerekir ki kullandığımız çerezleri devre dışı bırakmak, www.kocalar.com.tr internet sayfasındaki kullanıcı deneyiminizi etkileyebilir. Uygulamadan ve/veya internet sitesinden tam anlamıyla faydalanmak için çerezlere izin vermenizi tavsiye ediyoruz.

Çerez kullanımını noktasında çerez tercihlerinizi, tarayıcınızın ayarlarından silerek ya da engelleyerek tüm çerez yönetiminizi sağlayabilirsiniz.

Çerezler ile ilgili detaylı bilgi için, www.youronlinechoices.eu adresini ziyaret edebilir veya Privacy Badger uygulamasını kullanabilirsiniz.